PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

A Prefeitura de São José dos Campos, nos termos da legislação vigente, torna público aos interessados o Edital de Classificação Prévia da Prova Objetiva.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

1. Constam no Anexo I deste edital, os gabaritos definitivos da prova objetiva.

2. Constam no Anexo II deste edital, os julgamentos dos recursos.

3. Consta no Anexo III deste edital, a classificação prévia da prova objetiva.

São José dos Campos, 04 de junho de 2018.

Augusta Nanami Hayashi
Diretora de Gestão de Pessoas

José de Mello Correa
Secretário de Gestão Administrativa e Finanças

Oswaldo Kenzo Huruta
Secretário de Saúde

ANEXO I

MÉDICO CLÍNICO GERAL

 01- A  11- C  21- B  31- D  41- D

 02- B  12- A  22- C  32- C  42- B

 03- C  13- B  23- B  33- D  43- D

 04- D  14- C  24- C  34- A  44- B

 05- A  15- C  25- B  35- D  45- A

 06- C  16- D  26- D  36- B  46- D

 07- C  17- D  27- D  37- A  47- D

 08- B  18- A  28- D  38- A  48- C

 09- C  19- B  29- C  39- D  49- ANULADA

 10- A  20- C  30- B  40- B  50- C

MÉDICO GINECOLOGISTA / OBSTETRA

 01- D  11- C  21- B  31- D  41- D

 02- B  12- C  22- C  32- C  42- B

 03- B  13- B  23- B  33- D  43- D

 04- B  14- B  24- C  34- A  44- B

 05- C  15- A  25- B  35- D  45- A

 06- A  16- B  26- D  36- B  46- D

 07- C  17- C  27- D  37- A  47- D

 08- A  18- A  28- D  38- A  48- C

 09- B  19- A  29- C  39- D  49- ANULADA

 10- A  20- B  30- B  40- B  50- C

MÉDICO PEDIATRA GERAL

 01- D  11- B  21- B  31- D  41- D

 02- C  12- B  22- C  32- C  42- B

 03- C  13- C  23- B  33- D  43- D

 04- D  14- A  24- C  34- A  44- B

 05- D  15- C  25- B  35- D  45- A

 06- B  16- B  26- D  36- B  46- D

 07- D  17- B  27- D  37- A  47- D

 08- A  18- C  28- D  38- A  48- C

 09- A  19- C  29- C  39- D  49- ANULADA

 10- D  20- A  30- B  40- B  50- C

ANEXO II

RECURSO / PROCESSO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO QUESTÃO RESULTADO

45480/18 OLGA GOIANA MARTINS SAMPAIO 107 21 INDEFERIDA

45302/18 DENISE MONTEIRO LIMA 151 38 INDEFERIDA

45302/18 DENISE MONTEIRO LIMA 151 49 ANULADA

45788/18 TARIANE BURLE DE SIQUEIRA TERRONI PLENTZ 04 49 ANULADA

46265/18 JOSÉ EDUARDO RODRIGUES DE ARAUJO 288 49 ANULADA

ANEXO III

Habilitados na Prova Objetiva

CARGO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA  DATA
NASCIMENTO

Nº DE
FILHOS

CLASSIFICAÇÃO
PRÉVIA

CLÍNICO GERAL MARTA DE OLIVEIRA RAMALHO 127 06314799-5 96 22/03/1965 3 1º

CLÍNICO GERAL WALDEMIR DE ALBUQUERQUE COSTA 174 1253514291 96 24/04/1986 0 2º

CLÍNICO GERAL FÁBIO TOSHIYUKI SATO 26 338600437 94 31/07/1987 0 3º

CLÍNICO GERAL GERSON BORBA DA CUNHA JUNIOR 227 201267010 94 13/06/1991 0 4º

CLÍNICO GERAL BRUNA DE OLIVEIRA LAURINDO 358 324442221 94 01/08/1993 0 5º

CLÍNICO GERAL RODRIGO DO NASCIMENTO CALTABIANO 239 195599342 92 02/03/1975 2 6º

CLÍNICO GERAL FRANCIANE SCOMBATTI GONÇALVES BARBERI 53 434638894 92 12/05/1983 1 7º

CLÍNICO GERAL RODRIGO CARVALHO DE ALMEIDA 75 11098478 92 13/01/1980 0 8º

CLÍNICO GERAL ALINE FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO 92 26889897 92 26/02/1986 0 9º

CLÍNICO GERAL FABRÍCIO SOUZA BASTOS 315 12161170 92 20/06/1986 0 10º

CLÍNICO GERAL AMANDA ARLETE RIBEIRO FIRMINO 244 43602198-5 92 29/03/1988 0 11º

CLÍNICO GERAL MARCY MONIWA 158 308740907 92 02/03/1990 0 12º

CLÍNICO GERAL GUILHERME GRAIA CORREA DE OLIVEIRA 06 48734151-X 92 18/11/1991 0 13º

CLÍNICO GERAL ANA BEATRIZ BASTOS SILVA ALVES DE SÁ CHAVES 114 247027790 92 04/09/1992 0 14º

CLÍNICO GERAL CAIO CEZAR GONÇALVES 154 41366524-0 92 07/08/1993 0 15º

CLÍNICO GERAL FABIANA NASCIMENTO SOUZA COSTA 90 55167282-1 90 11/10/1981 2 16º

CLÍNICO GERAL DIEGO AUGUSTO DE MOURA TAJES 03 437685305 90 26/06/1984 2 17º

CLÍNICO GERAL TATIANA MARIA DE SIQUEIRA BARBOSA MONTEIRO 207 5719103 90 31/08/1983 1 18º

CLÍNICO GERAL GABRIEL RAMOS DE SOUZA JUNIOR 85 440071963 90 05/07/1988 0 19º

CLÍNICO GERAL SAYURI APARECIDA HIRAYAMA 69 48564731-X 90 09/10/1992 0 20º

CLÍNICO GERAL ALINE DE AZEVEDO PEREIRA 221 248882847 90 06/12/1994 0 21º

CLÍNICO GERAL ALEXANDRE FRANCISCO SILVA 65 565293217 88 16/12/1970 2 22º

CLÍNICO GERAL ANDRÉA SANTOS RAFAEL ALVS 234 37372643-9 88 04/05/1969 1 23º

CLÍNICO GERAL JOSE FRANCISCO FONSECA LEAO 67 350168015 88 29/10/1989 1 24º

CLÍNICO GERAL MARCELO SILVA DE SOUZA 44 328369160 88 19/07/1980 0 25º

CLÍNICO GERAL BRUNO NOGUEIRA FERREIRA 299 302252757 88 11/10/1980 0 26º

CLÍNICO GERAL VIVIAN DA SILVA MENECUCCI 204 40515961-4 88 12/02/1984 0 27º

CLÍNICO GERAL ANANDA FORTES LIMA 145 439553027 88 14/06/1987 0 28º

CLÍNICO GERAL ERICA RIBEIRO CRUZ 287 14239731 88 20/09/1989 0 29º

CLÍNICO GERAL NAIANE LIMA BASILIO 104 36416458-X 88 18/10/1991 0 30º

CLÍNICO GERAL MARCELO RUBENS DURVAL 212 14.313.088-2 86 09/09/1964 3 31º

CLÍNICO GERAL RAFAELA SHEYLA DA SILVA NEVES 270 55678412-1 86 25/06/1982 2 32º

CLÍNICO GERAL ANA SUELY DE SOUSA BAUDEL 327 14813469-5 86 31/03/1963 1 33º

CLÍNICO GERAL RICARDO FRANÇA 209 443368703 86 08/01/1985 1 34º

CLÍNICO GERAL MARCELA PELLEGRINO RODRIGUES 364 30052187-X 86 17/12/1980 0 35º

CLÍNICO GERAL JOANA FARIA LOPES DOS SANTOS DE SOUZA 46 572694428 86 16/02/1982 0 36º

CLÍNICO GERAL PAULO FRANCISCO NAOUM 181 341611700 86 21/11/1982 0 37º

CLÍNICO GERAL PEDRO PAULO GONÇALVES LIMA 171 15100964 86 29/06/1989 0 38º

CLÍNICO GERAL ARANTXA BARROS BOLOGNIESI 205 466974139 86 13/12/1989 0 39º

CLÍNICO GERAL FLAVIA DO VALLE TIBURCIO ALVES 02 339452286 86 13/11/1990 0 40º

CLÍNICO GERAL JANINE DE SA CARNEIRO 07 200100230712
9 86 08/02/1991 0 41º

CLÍNICO GERAL ANA PAULA PERES MARTINS ALONSO 43 209492057 86 28/08/1992 0 42º

CLÍNICO GERAL KÁTIA ROCHA PAULINO 213 40727469-8 86 13/02/1994 0 43º

CLÍNICO GERAL MAURICIO HIDEKI YAMAOKA 78 232966485 84 27/04/1977 2 44º

CLÍNICO GERAL RENATO DE PAULA 57 29456971-6 84 29/11/1978 0 45º

CLÍNICO GERAL ANDRE FELIPE VELOSO MOURAO 343 12631258 84 23/04/1985 0 46º

CLÍNICO GERAL JOSÉ GUILHERME GUEDES LOUSADA 98 487171639 84 07/04/1992 0 47º

CLÍNICO GERAL RAQUEL MIRANDA COSTA 131 48655173-8 84 08/08/1992 0 48º

CLÍNICO GERAL MELISSA DE ALMEIDA CORREA ALFREDO 172 407910219 84 29/08/1993 0 49º

CLÍNICO GERAL MARCOS FRANCISCO DIAS MARTINS 52 183864761 82 07/08/1968 2 50º

CLÍNICO GERAL MARCIA ROOS 273 56.146.147-8 82 11/01/1966 1 51º

CLÍNICO GERAL FERNANDO VINICIUS CESAR DE MARCO 323 206959084 82 24/04/1973 1 52º

CLÍNICO GERAL CAROLINE CAMILO MARQUES TUMA DE OLIVEIRA 199 4625710 82 11/09/1985 1 53º

CLÍNICO GERAL ANA PAULA CAMARGO BARRETO 175 271280517 82 25/07/1976 0 54º

CLÍNICO GERAL BEATRIZ FRANKLIN DE CARVALHO 16 279495985 82 18/09/1977 0 55º

CLÍNICO GERAL VANESSA DE SOUSA NEVES GUIMARAES 146 331620753 82 29/09/1982 0 56º

CLÍNICO GERAL CAMILA LAZARO RIO 87 296357960 82 09/02/1983 0 57º

CLÍNICO GERAL LUCIANA FARIA AZEVEDO 281 344037976 82 06/11/1984 0 58º

CLÍNICO GERAL ADRIANA CUGLIANNA PEREIRA BRUNO 310 307357892 82 06/01/1985 0 59º

CLÍNICO GERAL LAÍS RODRIGUES DE TOLEDO 117 425745880 82 15/12/1986 0 60º

CLÍNICO GERAL MICHELE FERREIRA SILVÉRIO 211 4745804 82 25/07/1987 0 61º

CLÍNICO GERAL MARIANA GUIMARAES LAGE REGGIANI 14 478369839 82 05/02/1991 0 62º

CLÍNICO GERAL HUGO MATTOS DA SILVA NETO 355 37714678-X 82 07/09/1995 0 63º

CLÍNICO GERAL JOÃO BATISTA MACHADO 10 8527850-6 80 02/07/1958 4 64º

CLÍNICO GERAL BRUNO CARVALHO SIMI 72 28087958-1 80 19/01/1977 2 65º

CLÍNICO GERAL CAIO RAFAEL EBRAM MIRANDA 217 411389725 80 28/07/1988 1 66º

CLÍNICO GERAL LEILA TOLENTINO CANELA 253 63347633-X 80 12/03/1982 0 67º

CLÍNICO GERAL DÉBORA MOREIRA BRAVIN TEIXEIRA 193 345004620 80 25/10/1984 0 68º

CLÍNICO GERAL NATALIA DE CAMPOS CARVALHO 173 43996521-4 80 30/10/1985 0 69º

CLÍNICO GERAL ANA PAULA SANTOS 320 324442750 80 22/04/1986 0 70º

CLÍNICO GERAL ANA PAULA DOS SANTOS  OLIVEIRA 39 43444443-1 80 01/06/1987 0 71º

CLÍNICO GERAL WILLIAM DO PRADO FRANQUELO 124 451833648 80 08/05/1989 0 72º

CLÍNICO GERAL LAURA SILVEIRA  DELGADO 144 36.707.532-5 80 06/02/1994 0 73º

CLÍNICO GERAL NEY FRANÇA CARVALHO 36 11871374-2 78 04/02/1981 1 74º

CLÍNICO GERAL ALICE PINTO CARLESIMO 170 309210574 78 17/04/1983 1 75º

CLÍNICO GERAL THIAGO FRAGA ARRUDA 189 59797892-X 78 15/08/1987 0 76º

CLÍNICO GERAL JOSÉ EDUARDO RODRIGUES DE ARAÚJO 288 434497563 78 24/08/1988 0 77º

CLÍNICO GERAL RAFAELLA ARAUJO JORGE 66 434852983 76 17/05/1983 2 78º

CLÍNICO GERAL RODRIGO CARTAXO BANDEIRA DE MELO 210 272599608 76 15/05/1978 0 79º

CLÍNICO GERAL LEONARDO DE PAIVA OLIVEIRA 263 MG-16.488.932 76 15/02/1991 0 80º

CLÍNICO GERAL MAURÍCIO NEMETALA GONÇALVES 282 486166843 76 17/03/1992 0 81º

CLÍNICO GERAL GUILHERME HENRIQUE PENTO DOS SANTOS 195 412251322 76 02/05/1994 0 82º

CLÍNICO GERAL MIRIAN LOPES 188 12407378-5 74 26/04/1963 2 83º

CLÍNICO GERAL CLOVIS ALBERTO FURTADO DE MENEZES 141 294553265 74 18/04/1980 1 84º

CLÍNICO GERAL ALICE JULIANA OTONI MULLER SANTOS 30 0200462679 74 27/08/1983 0 85º

CLÍNICO GERAL THAIS SAMARA DE LIMA MENDES FARIA 342 376685025 74 23/10/1989 0 86º

CLÍNICO GERAL LAURO VAZ DE OLIVEIRA 142 537268145 72 21/02/1949 2 87º

CLÍNICO GERAL MILTON MOTA COUTO 29 7407398 72 30/03/1974 1 88º

CLÍNICO GERAL TIAGO DE OLIVEIRA CAMILLO 298 38986745 72 30/07/1980 0 89º

CLÍNICO GERAL PRISCILA DAIZELA MEDINA 352 426207397 72 28/06/1983 0 90º

CLÍNICO GERAL LUCIANA ALVARENGA CEDARO 283 439553866 72 05/09/1984 0 91º

CLÍNICO GERAL RENATO GARBOCCI BRUNO 309 34948032 70 23/07/1961 3 92º

CLÍNICO GERAL CESAR MARQUES ZANGRANDI 08 467240450 70 27/11/1989 0 93º

CLÍNICO GERAL MARCELA FILGUEIRAS MENDES VILHENA 198 11461892 68 18/08/1981 1 94º

CLÍNICO GERAL AYRES PEDROZA TEIXEIRA 289 M-177567 66 01/11/1952 2 95º

CLÍNICO GERAL GISELE FATIMA JEHA 38 138700990 64 05/12/1961 1 96º

CLÍNICO GERAL RICARDO SARMIERI RIBEIRO 64 114036890 64 14/06/1982 1 97º

CLÍNICO GERAL JORGE EMERSON ESTEFAN 259 26203185-1 64 27/05/1972 0 98º

CLÍNICO GERAL ANDRÉ SILVEIRA JESUÍNO E SILVA 296 MG11378349 60 05/06/1987 0 99º

CLÍNICO GERAL VINICIUS FELIPE CARDOSO CRUZ 220 435003811 58 18/07/1988 0 100º

Inabilitado na prova objetiva

CARGO INSCRIÇÃO IDENTIDADE  NOTA

CLÍNICO GERAL 278 33196515  48

Habilitados na prova objetiva

CARGO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA
DATA

NASCIMENTO
Nº DE

FILHOS
CLASSIFICAÇÃO

PRÉVIA

GINECOLOGISTA
OBSTETRA OLGA GOIANA MARTINS SAMPAIO 107 200300918899

7 90 12/05/1989 0 1º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA THAMIRES DE ALMEIDA GONÇALVES 184 38.404.540-6 90 23/05/1990 0 2º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA LUCAS DOS SANTOS BACIGALUPO 99 324442774 88 09/07/1982 1 3º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA ALINE CRISTINA MELO FERRARI 19 43996427-1 88 11/03/1988 0 4º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA RENATA PARREIRAS BASTOS 314 205125123 86 11/03/1985 0 5º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA TATIANE BURLE DE SIQUEIRA FERRONI PLENTZ 04 43570575-1 84 25/08/1987 1 6º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA GABRIELA DA SILVA MORAIS 54 439652133 84 26/08/1987 0 7º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA DENISE MONTEIRO LIMA 151 44042236-X 82 28/03/1988 0 8º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA REBECCA ELIDA ALVES CORTEZ VASSALO 162 242699429 82 15/03/1989 0 9º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA MÔNICA DE AVILA RINALDI 159 383503747 80 04/11/1957 2 10º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA DENISE MOLINA 361 188821089 80 08/06/1974 0 11º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA RODRIGO RENEE FERREIRA 34 12697959 80 12/08/1984 0 12º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA HERCULES ROGERIO FERREIRA DE FREITAS 293 044643336 78 17/02/1960 2 13º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA RAQUEL A MAZZARIOL BASTOS 201 25550822-0 78 23/06/1981 2 14º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA CECÍLIA TURQUE DOS SANTOS 272 109384149 78 14/04/1979 0 15º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA CINTIA RIBEIRO PESCONI 55 11393864 78 12/12/1983 0 16º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA LARISSA SOUZA SANDON 126 331013873 78 24/03/1987 0 17º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA SARA GOMES DE QUEIROZ 89 425934810 76 19/10/1984 0 18º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA JACQUELINE REZENDE SCHIAVINATO 350 64396124-0 74 24/05/1987 0 19º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA ANDRÉA  MORENO MORGAN 292 347863358 74 16/09/1987 0 20º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA FERNANDA SAWAGUCHI FAIG LEITE 251 45989349-X 74 15/07/1988 0 21º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA PALOMA VILENA DIAS 338 15353802 72 20/12/1986 0 22º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA NATASHA DE CARVALHO MILLER 61 217055938 72 03/03/1987 0 23º

GINECOLOGISTA
OBSTETRA LUCIVANDA PONTES FONTELES 219 55166545-2 58 21/02/1965 1 24º

Habilitados na prova objetiva

CARGO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA  DATA
NASCIMENTO

Nº DE
FILHOS

CLASSIFICAÇÃO
PRÉVIA

PEDIATRA GERAL DEBORAH CARDOSO ALBERNAZ DE ALMEIDA DIAS 322 201712718 88 28/09/1984 0 1º

PEDIATRA GERAL BEATRIZ RESENDE MARIANO 266 4311684 88 21/10/1987 0 2º

PEDIATRA GERAL LILIANE LACERDA DE ANDRADE MELLO 134 21543899 86 11/04/1970 2 3º

PEDIATRA GERAL FABIANA LUSTOSA ALVES 191 332302502 84 23/03/1981 0 4º

PEDIATRA GERAL ZULMIRA KARINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 356 2666397 84 07/09/1983 0 5º

PEDIATRA GERAL DAIANE DE MORAES CAMARGO 166 350155896 84 15/03/1989 0 6º

PEDIATRA GERAL AMANDA ALVES AMARAL ARAUJO 47 202491684 82 17/11/1985 2 7º

PEDIATRA GERAL MARIANA OTAKE YAMADA 120 326903550 82 06/09/1986 0 8º

PEDIATRA GERAL MARIANA TEIXEIRA ARDUINI 336 44042282-6 82 18/11/1986 0 9º

PEDIATRA GERAL TALITA CRISTINA RAMOS MAESTRI 138 437567734 82 19/12/1986 0 10º

PEDIATRA GERAL ALESSANDRA MARTINS SECCO 265 215368895 82 26/11/1987 0 11º

PEDIATRA GERAL JULIANA VILAÇA VAZ 79 478342330 82 16/02/1991 0 12º

PEDIATRA GERAL JULIANA FERREIRA ALVES 300 1838329 80 04/07/1980 2 13º

PEDIATRA GERAL ROBERTA NASCIMENTO ALVES 116 21206344-0 80 02/12/1986 0 14º

PEDIATRA GERAL CAROLINE AKI OYAMA 60 29378341837 78 13/03/1979 1 15º

PEDIATRA GERAL CAMILA OLIVEIRA DA SILVA 192 17459460 78 03/02/1985 0 16º

PEDIATRA GERAL CAMILA ROCHA DOS SANTOS 341 132438060 78 23/08/1987 0 17º

PEDIATRA GERAL TALITA DE FARIA BUSTAMANTE 25 48464395-2 78 16/10/1989 0 18º

PEDIATRA GERAL ERIC EUCLIDES SALVADOR FEIJAO 194 274680427 76 07/11/1981 2 19º

PEDIATRA GERAL MARIA APARECIDA MARTINS MAGRIÑÁ 129 04494454-4 76 08/03/1959 0 20º

PEDIATRA GERAL CINTIA VARGAS MADALENA ILKIU 96 264396327 74 27/04/1979 2 21º

PEDIATRA GERAL RICARDO LUIZ GONÇALVES SOBRINHO 108 501523996 74 10/09/1968 1 22º

PEDIATRA GERAL JOAQUINA MARIA CORREA BUENO 294 10760357-3 74 31/05/1959 0 23º

PEDIATRA GERAL THABATA CHICONINI FARIA 225 439065239 74 06/04/1987 0 24º

PEDIATRA GERAL LUCAS SALGADO REZENDE DE MENDONÇA 200 62320826-X 74 05/02/1992 0 25º

PEDIATRA GERAL ROGERIO AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 118 20713863-1 72 16/03/1971 1 26º

PEDIATRA GERAL LARA PEREIRA SOARES 306 449992895 72 27/05/1989 1 27º

PEDIATRA GERAL MARIA OLIVIA STANISLAU AFFONSO DE ARAUJO 111 23595153-5 70 08/10/1978 2 28º

PEDIATRA GERAL JANILTON CÉSAR PEIXOTO 05 229720377 70 19/10/1972 1 29º

PEDIATRA GERAL LIVIA SANTIAGO PENELUPPI 100 41016104-4 70 05/07/1988 0 30º

PEDIATRA GERAL LÍVIA ELISEI DE FARIA 324 435129247 68 15/05/1983 1 31º

PEDIATRA GERAL CAROLINE FERNANDES SILVA 319 369881163 68 18/12/1985 0 32º

PEDIATRA GERAL CAIO DO CANTO MENDONÇA 321 216578153 68 12/09/1992 0 33º

PEDIATRA GERAL ELISA OLIVEIRA MELO SIQUEIRA 232 55812950-X 66 12/11/1982 3 34º

PEDIATRA GERAL BRUNA PIASSI GUAITOLINI VARGAS 215 632830645 66 01/07/1990 0 35º

PEDIATRA GERAL DAISY ROCHA DE MELLO 109 128353 64 28/02/1961 1 36º

PEDIATRA GERAL MARIANA PEREIRA FREIRE CARNEIRO 155 439969347 64 16/01/1986 0 37º

PEDIATRA GERAL NATHALIA ZOCCHI SANTIAGO 179 321487692 58 05/10/1984 1 38º

PEDIATRA GERAL MARIANA UEMURA UNE 222 328048653 52 01/03/1984 2 39º

PEDIATRA GERAL FERNANDA MENDES GONCALVES 113 257850454 52 10/06/1978 0 40º

Inabilitado na prova objetiva

CARGO INSCRIÇÃO IDENTIDADE  NOTA

PEDIATRA GERAL 276 18413930-2  48